— 1 —

晋电行协字〔2025〕21 号

关于印发山西省电力行业协会
四届理事会第六次会议相关决议的通知

各常务理事、理事及会员单位：

山西省电力行业协会四届理事会第六次会议于 2025 年 4 月

9 日在太原召开，大会表决通过了关于发展会员等 3 个议案，现

予以印发，请遵照执行。

特此通知

附件：1.发展会员名单

2.调整副会长名单

— 2 —

3.调整秘书长、副秘书长名单

山西省电力行业协会

2025 年 4 月 16 日

— 3 —

附件 1

发展会员名单

（2025 年 4 月 9 日山西省电力行业协会

第四届理事会第六次会议通过）

1.山西电力职业技术学院

（国网山西省电力公司技能培训中心）

2.国电电力大同湖东发电有限公司

3.山西国峰煤电有限责任公司

4.大同煤矿集团朔州热电有限公司

5.山西锦霖电力工程有限公司

6.山西允能日新科技有限公司

7.华工优能（山西）技术有限公司

8.山西晋光电力工程勘察设计有限公司

— 4 —

附件 2

调整副会长名单

（2025 年 4 月 9 日山西省电力行业协会

第四届理事会第六次会议通过）

中国华能集团有限公司山西分公司副总经理、党委委员孙剑

锋同志担任山西省电力行业协会四届理事会理事、常务理事、副

会长。

中国长江三峡集团有限公司山西分公司党委委员、副总经理

李勇枝同志担任山西省电力行业协会四届理事会理事、常务理

事、副会长。

李刚、胡庆锋同志不再担任协会理事、常务理事、副会长。

— 5 —

附件 3

调整秘书长、副秘书长名单

（2025 年 4 月 9 日山西省电力行业协会

第四届理事会第六次会议通过）

王小青同志为山西省电力行业协会四届理事会理事、常务理

事、任秘书长。

张建新同志不再担任山西省电力行业协会四届理事会理事、

常务理事、副秘书长。

— 6 —

山西省电力行业协会 2025 年 4月 16 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 71.98，79.15 宽度 60.98 高度 24.49 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20250416163345

     1
     0
     BL
     786
     364

         Both
         1
         CurrentPage
         161

       CurrentAVDoc

     71.9764 79.1502 60.98 24.492

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     5
     6
     5
     615d7587-b71a-4a4e-9de1-05bf4cc10a16
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base